АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.04.2024 г. Удомля № 168-ра

О назначении должностного лица
ответственного за организацию защиты
информации в Администрации
Удомельского городского округа

В целях исполнения Приказа ФСТЭК России от 11.02.2013 № 17
«Об утверждении Требований о защите информации, не составляющей
государственную тайну, содержащейся в государственных информационных
системах,

1. Назначить ответственного за организацию защиты информации в
Администрации Удомельского городского округа Семенову Л.В., заместителя
Главы Администрации Удомельского городского округа, управляющего делами
Администрации Удомельского городского округа.

2.Ответственному за организацию защиты информации в Администрации
Удомельского городского округа, организовать проведение работ по защите
информации в соответствие с требованиями действующего законодательства.

3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Удомельского
городского округа от 28.07.2017 № 550-ра «О назначении должностного лица
ответственного за организацию защиты информации в Администрации
Удомельского городского округа».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия
Главы Удомельского городского округа Л.Н. Корнилова

	168-ра